infringere, etc, usque incursurura.

Datum Viterbii, iii Kal. Junii, pontificatus nostri

anDO duodecimo.
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LII. A qucBslione. Pars vero altera studuit replicare se ate,

ABBATI ET CONVE^TUI SANCTI BENEDICTI FLORIACENSIS.

Ne Eccksise illorum po^sint inlerdiei vel excom-
7nunicari.

(Viterbii, vi Idus Junii.)

Ju3!is petenlium desideriis dignum est nos faci-

lem praebere consensum, et vota qua; a rationis

tramite non discordant effectu prosequente com-

plere. Cum igitur monasterium vestrum, sicut in

aulhentico bona; memoriaj Alexandri papoe praede-

cessoris nostri perspeximus contineri, ad jus et

proprietatem beati Petri nulio raediante pertineat,

nos vestris precibus inclinati. auctoritate priEsen-

tiuminhibemusnequisarchiepiscopusvfclepiscopus

in Ecclesias monasterio ipsi subjectas absque mani-

frater episcope, postulasse praefatum archipresbyte-

rura,tuncsimpiicemcanonicumsibirestituiutsuum

oblatum, et le precibus quorumdam devictum id

efficere noluisse : sicquesuam negligentiam, si qua

fuer.it, excusabit. Nos igitur iis et aliis apatribus

propositiscoramauditorepraefatointelleclis,cumde

oblatione ac pacifica translatione arcbipresbyteri

saepedicti nobis facta fuerit plena fldes, eaquae idera

archipresbyter habuerat antequam ad secundara

Ecclesiam a priraa translatus fuisset primae, caete-

raomnia curaviraus adjudicaresecundae ; ita tamen

quod si-probatum (uerit de bonis prioribus vel eo-

rum proventibusab eodem aliqua postea conquisita

fuisse, illa ipsi ecclesiae Sancti Laurentii applicen-

festa et rationabili causa excoramunicationis vel in- -n tur. Quocirca discretioni vestrae per apostolica

terdicti sententiasaudeat promulgare.vel abeodem scripta mandamus quatenus id quod a nobis est

monasterioprocurationemexigere.velcorrectionem sententialiterdiffinilumfaciatis percensuramappel-

lationeremota firmiler observari. Quodsinon om-

nes, etc. tu, frater episcope, cum eorum altero,etc.

Datura Viterbii, xiii Kal. Julii, pontificalus nostri

anno duodecirao.

LIV.

ARCHIDIACONO ETW ET. R. PRIMICERIIS CIVITATENSIBU3

Confirmoht*' senlentia quxdem.

(Viterbii, xii Kal. Julii.)

Cum olim inter clericos Sancli Severini de castro

SanctiSeveriexparte una, et ecclesiarura Sancti

Nicolai,SdnctaeMaria;,acSancliJoanniscastriejus-

demCivitatensisdicecPsiaexaltera,supcrprocessio-

inipsum exercere praesumat nisi de mandalo sedis

apostolicae speciali. Nulli ergo omnino horainura

liceat hanc paginam nostrae inhibitionis iniringere